
Järvamaa koolinoorte kergejõustiku MV

Türi linnastaadion 29 mai 2019

TU14

60m

Koht Nimi Sünniaasta Kool Tulemus Tuul

1 Heidi Krik 08.06.2006 Laupa PK 8,7 +4,0

2 Liis Margaret Tamme 19.07.2007 PHPK 9,0 +1,1

3 Katriin Kivi 15.01.2007 Türi PK 9,1 +0,8

4 Aurelia Kaasik 29.07.2006 Koeru KK 9,2 +0,0

5 Iris Jurtšenko 02.04.2007 Laupa PK 9,3 +1,0

6 Angela Ringmets 26.01.2006 Koeru KK 9,3 +1,5

7 Leida Riin Loog 3.05.2006 Imavere PK 9,3 +0,8

8 Nele Krebsbach 09.10.2006 Koeru KK 9,4 +2,7

9 Karmel-Lota Oro 6.10.2007 Aravete 9,5 +2,7

10 Eliise Salmu 12.06.2006 PHPK 9,5 +0,6

11 Nelli Litvinjuk 20.05.2007 PHHPK 9,5 +2,7

12 Indra Jahesalu 26.04.2008 Käru PK 9,5 +1,9

13 Iris Maria Kass 24.09.2007 Käru PK 9,6 +0,8

14 Disendra Klausen 04.10.2007 PHHPK 9,6 +0,8

15 Marve Mägi 22.09.2007 Laupa PK 9,6 +1,9

16 Carolina Marii Kotova 02.07.2007 PHPK 9,7 +2,7

17 Kerli Kleitsman 10.12.2007 Aravete 9,7 +1,0

18 Kelis Timberg 04.08.2007 Laupa PK 9,7 +0,0

19 Nele Kask 20.01.2006 Retla-Kabala 9,7 +2,0

Hanna Arulepp 21.03.2006 Türi PK 9,7 +4,0

21 Aleksia Sivtšik 17.02.2007 Türi PK 9,8 +0,6

22 Aureelia Kasar 8.03.2007 Imavere PK 9,8 +0,8

23 Lisete Hints 13.02.2008 PHHPK 9,8 +1,1

24 Andra Roosaare 22.07.2007 PHPK 9,9 +4,0

25 Laura Liis Põld 06.02.2007 Vodja kool 9,9 +0,8

26 Christina Rohi 28.01.2007 Aravete 10,1 +4,0

27 Anete-Liselle Kirsipuu 18.04.2008 Aravete 10,1 +1,9

28 Anna Harend 06.05.2006 PHPK 10,1 +1,4

29 Laura Lisanna Nurmsalu 06.08.2006 PHPK 10,1 +1,0

30 Elina Liiv 07.01.2008 PHHPK 10,2 +0,8

Mira Adebola Babadunde 13.09.2010 Väätsa 10,2 +1,5

32 Eliisa Aava 6.09.2009 Väätsa 10,2 +0,6

33 Teele Lotte Trug 22.09.2006 PHPK 10,2 +0,0

34 Sheril Tankler 04.05.2008 PHHPK 10,3 +2,7

35 Kärt Koskor 31.03.2009 Laupa PK 10,4 +1,1

Annabel Ilves 10.09.2007 Väätsa 10,4 +0,8

37 Lisanne Jasmiin Simson 3.12.2008 Väätsa 10,4 +2,7

38 Liisi Filippov 17.11.2008 Väätsa 10,5 +1,0

39 Andra Maria Kaitsa 16.11.2007 PHHPK 10,7 +1,5

40 Vanessa 4.07.2009 Väätsa 10,8 +1,9

41 Getter Saia 09.08.2008 Laupa PK 10,8 +2,0

42 Lisänn Viilipus 22.06.2009 Laupa PK 10,8 +1,5

43 Anett-Kristiin Heinsaar 25.10.2007 Retla-Kabala 10,8 +1,4

44 Loreena Jurtom 23.02.2007 PHHPK 11,1 +2,0

45 Tairi Tops 15.02.2010 Väätsa 11,8 +1,1

46 Laura Karro 09.08.2008 Laupa PK 12,0 +2,7

47 Eliise Kingsepp 10.08.2008 Laupa PK 12,4 +1,4

48 Birgit Vestung 30.07.2008 Laupa PK 13,0 +0,6

Kristella Tonska 17.10.2009 Laupa PK DNS

Hanna Katariina Miller 01.01.2006 Türi PK DNS

Maribel Valge 21.11.2006 Türi PK DNS



Ade Brian Nurk 29.07.2005 PG DNS

Kaugushüpe (meetrine pakk)

Koht Nimi Sünniaasta Kool Tulemus Tuul

1 Nele Krebsbach 09.10.2006 Koeru KK 4.30 +1,0

2 Leida Riin Loog 3.05.2006 Imavere PK 4.15 +1,2

3 Liis Margaret Tamme 19.07.2007 PHPK 4.06 +0,5

4 Heidi Krik 08.06.2006 Laupa PK 4.00 +0,2

5 Eliise Salmu 12.06.2006 PHPK 3.87 +1,5

6 Aurelia Kaasik 29.07.2006 Koeru KK 3.80 +0,8

7 Carolina Marii Kotova 02.07.2007 PHPK 3.73 +2,0

8 Helena- Elis Pärenson 27.03.2007 Türi PK 3.71 +1,1

9 Indra Jahesalu 26.04.2008 Käru Pk 3.70 +0,5

10 Iris Jurtšenko 02.04.2007 Laupa PK 3.70 +1,2

11 Nelli Litvinjuk 20.05.2007 PHHPK 3.70 +0,9

12 Iris Maria Kass 24.09.2007 Käru PK 3.66 +0,0

13 Karmel -Lota Oro 6.10.2007 Aravete 3.66 +0,0

14 Nele Kask 20.01.2006 Retla-Kabala 3.65 +0,2

15 Laura Lisanna Nurmsalu 06.08.2006 PHPK 3.62 +1,1

16 Christina Rohi 28.01.2007 Aravete 3.60 +0,6

17 Disendra Klausen 04.10.2007 PHHPK 3.58 +0,0

18 Katriin Kivi 15.01.2007 Türi PK 3.53 +1,2

19 Angela Ringmets 26.01.2006 Koeru KK 3.51 +0,5

20 Sheril Tankler 04.05.2008 PHHPK 3.50 +0,2

21 Grete Torp 04.03.2007 PHHPK 3.50 +0,9

22 Teele Lotte Trug 22.09.2006 PHPK 3.50 +1,1

23 Anete-Liselle Kirsipuu 18.04.2008 Aravete 3.45 +0,7

24 Aleksia Sivtšik 17.02.2007 Türi PK 3.41 +1,1

25 Aureelia Kasar 8.03.2007 Imavere PK 3.40 +0,8

26 Eliisa Aava 6.09.2009 Väätsa 3.36 +0,0

27 Laura Liis Põld 06.02.2007 Vodja kool 3.33 +1,0

28 Marve Mägi 22.09.2007 Laupa PK 3.30 +0,0

29 Lisete Hints 13.02.2008 PHHPK 3.30 +1,8

30 Hanna Arulepp 21.03.2006 Türi PK 3.26 +0,7

31 Mira Adebola Babadunde 13.09.2010 Väätsa 3.14 +0,5

32 Liisi Filippov 17.11.2008 Väätsa 3.08 +0,6

33 Tairi Tops 15.02.2010 Väätsa 3.01 +1,4

34 Loreena Jurtom 23.02.2007 PHHPK 3.00 +1,2

35 Kelis Timberg 04.08.2007 Laupa PK 2.98 +0,3

36 Kerli Kleitsman 10.12.2007 Aravete 2.95 +0,0

37 Andra Maria Kaitsa 16.11.2007 PHHPK 2.90 +0,9

38 Vanessa Melina Orumaa 28.02.2007 Väätsa 2.85 +1,8

39 Sandra Orgla 09.03.2007 PHHPK 2.80 +1,1

40 Lisanne Jasmiin Simson 3.12.2008 Väätsa 2.78 +0,2

41 Annabel Ilves 10.09.2007 Väätsa 2.78 +0,3

42 Anett-Kristiin Heinsaar 25.10.2007 Retla-Kabala 2.71 +0,8

43 Getter Saia 09.08.2008 Laupa PK 2.71 +1,1

44 Lisänn Viilipus 22.06.2009 Laupa PK 2.70 +1,9

45 Eliise Kingsepp 10.08.2008 Laupa PK 2.35 +0,0

46 Eliise Kingsepp 10.08.2008 Laupa PK 2.35 +1,0

Kristella Tonska 17.10.2009 Laupa PK DNS

Elina Liiv 07.01.2008 PHHPK DNS

Hanna Katariina Miller 01.01.2006 Türi PK DNS

Maribel Valge 26.11.2006 Türi PK DNS

Brittel Koha 4.07.2009 Väätsa DNS

Kõrgushüpe

Koht Nimi Sünniaasta Kool Tulemus

1 Heidi Krik 08.06.2006 Laupa PK 1.25



2 Maribel Valge 26.11.2006 Türi PK 1.25

3 Annika Selge 20.11.2006 Järva-Jaani 1.25

4 Carolina Marii Kotova 02.07.2007 PHPK 1.20

5 Angela Ringmets 26.01.2006 Koeru KK 1.15

Nele Krebsbach 09.10.2006 Koeru KK 1.15

7 Leida Riin Loog 03.05.2006 Imavere PK 1.15

Aleksia Sivtšik 17.02.2007 Türi PK 1.15

9 Mirtel Kirsipuu 12.09.2007 Järva-Jaani 1.10

Sheril Tankler 04.05.2008 PHHPK 1.10

11 Iris Jurtšenko 02.04.2007 Laupa PK 1.10

12 Vanessa Melina Orumaa 28.02.2007 Väätsa 1.10

13 Aurelia Kaasik 29.07.2006 Koeru KK 1.10

14 Marve Mägi 22.09.2007 Laupa PK 1.05

Meribel Insler 15.04.2006 PHPK 0

Liis Margaret Tamme 19.07.2007 PHPK DNS

Hanna Katariina Miller 01.01.2006 Türi PK DNS

Pallivise

Koht Nimi Sünniaasta Kool Tulemus

1 Maribel Valge 26.11.2006 Türi PK 37.59

2 Desiree Umal 17.06.2008 PHHPK 35.45

3 Meribel Insler 15.04.2006 PHPK 35.29

4 Meribel Lehemets 21.03.2007 PHPK 34.96

5 Mirtel Kirsipuu 12.09.2007 Järva-Jaani 34.07

6 Nele Kask 20.01.2006 Retla-Kabala 33.41

7 Aleksia Sivtšik 17.02.2007 Türi PK 32.98

8 Laura Liis Põld 06.02.2007 Vodja kool 30.51

9 Katriin Kivi 15.01.2007 Türi PK 29.21

10 Laura Lisanna Nurmsalu 06.08.2006 PHPK 28.34

11 Aureelia Kasar 8.03.2007 Imavere PK 28.28

12 Hanna-Liina Härma 15.08.2007 PHHPK 28.22

13 Teele Lotte Trug 22.09.2006 PHPK 28.06

14 Ketlin Mikiver 14.10.2007 Väätsa 28.01

15 Eliise Salmu 12.06.2006 PHPK 27.65

16 Annika Selge 20.11.2006 Järva-Jaani 26.09

17 Annika Jürisaar 10.02.2006 Käru PK 25.82

18 Helena-Elis Pärenson 27.03.2007 Türi PK 25.17

19 Vanessa Melina Orumaa 28.02.2007 Väätsa 25.13

20 Annabel Ilves 10.09.2007 Väätsa 24.83

21 Iris Maria Kass 24.09.2007 Käru PK 24.08

22 Anete-Liselle kirsipuu 18.04.2008 Aravete 23.79

23 Sandra Orgla 09.03.2007 PHHPK 23.32

24 Indra Jahesalu 26.04.2008 Käru PK 22.64

25 Christina Rohi 28.01.2007 Aravete 22.17

26 Leida Riin Loog 3.05.2006 Imavere PK 21.43

27 Elina Liiv 07.01.2008 PHHPK 21.37

28 Kerli Kleitsman 10.12.2007 Aravete 21.10

29 Karmel-Lota Oro 6.10.2007 Aravete 21.02

30 Tairi Tops 15.02.2010 Väätsa 20.80

31 Lisänn Viilipus 22.06.2009 Laupa PK 19.02

32 Liisi Filippov 17.11.2008 Väätsa 17.49

33 Birgit Vestung 30.07.2008 Laupa PK 15.80

34 Anett-Kristiin Heinsaar 25.10.2007 Retla-Kabala 14.18

35 Laura Karro 09.08.2008 Laupa PK 13.82

36 Eliise Kingsepp 10.08.2008 Laupa PK 13.62

Hanna Katariina Miller 01.01.2006 Türi PK DNS

Disendra Klausen 04.10.2007 PHHPK DNS

Grete Torp 04.03.2007 PHHPK DNS

Kristella Tonska 17.10.2009 Laupa PK DNS



Chrislyn Pung 7.06.2006 Imavere PK DNS

Kettaheide (600gr)

Koht Nimi Sünniaasta Kool Tulemus

1 Helena-Elis Pärenson 27.03.2007 Türi PK 20.54

2 Heidi Krik 08.06.2006 Laupa PK 17.30

3 Katriin Kivi 15.01.2007 Türi PK 16.28

4 Leida Riin Loog 3.05.2006 Imavere PK 15.19

5 Christina Rohi 28.01.2007 Aravete 14.98

6 Birgit Vestung 30.07.2008 Laupa PK 11.24

7 Mirell Ulaseivitš 16.08.2008 Laupa PK 11.16

Mirtel Kirsipuu 12.09.2007 Järva-Jaani DNS

Chrislyn Pung 7.06.2006 Imavere PK DNS

Kuulitõuge (2kg)

Koht Nimi Sünniaasta Kool Tulemus

1 Nele Kask 20.01.2006 Retla-Kabala 9.10

2 Heidi Krik 08.06.2006 Laupa PK 9.10

3 Meribel Insler 15.04.2006 PHPK 8.73

4 Meribel Lehemets 21.03.2007 PHPK 8.70

5 Annika Jürisaar 10.02.2006 Käru PK 8.00

6 Teele Lotte Trug 22.09.2006 PHPK 7.99

7 Ketlin Mikiver 14.10.2007 Väätsa 7.74

8 Leida Riin Loog 3.05.2006 Imavere PK 7.39

9 Eliise Salmu 12.06.2006 PHPK 7.33

10 Iris Jurtšenko 02.04.2007 Laupa PK 7.21

11 Iris Maria Kass 24.09.2007 Käru PK 6.87

12 Christina Rohi 28.01.2007 Aravete 6.56

13 Mirtel Kirsipuu 12.09.2007 Järva-Jaani 6.51

14 Vanessa Melina Orumaa 28.02.2007 Väätsa 6.24

15 Karmel-Lota Oro 6.10.2007 Aravete 5.96

16 Getter Saia 09.08.2008 Laupa PK 5.81

17 Marve Mägi 22.09.2007 Laupa PK 5.66

18 Mirell Ulaseivitš 16.08.2008 Laupa PK 5.35

19 Birgit Vestung 30.07.2008 Laupa PK 4.97

Chrislyn Pung 7.06.2006 Imavere PK

Angela Ringmets 26.01.2006 Koeru KK

Laura Karro 09.08.2008 Laupa PK

600m

Koht Nimi Sünniaasta Kool Tulemus

1 Anna Harend 06.05.2006 PHPK 2.03,8

2 Laura Liis Põld 06.02.2007 Vodja kool 2.04,0

3 Andra Roosaare 22.07.2007 PHPK 2.04,5

4 Christina Rohi 28.01.2007 Aravete 2.06,1

5 Grete Torp 04.03.2007 PHHPK 2.09,0

6 Annika Selge 20.11.2006 Järva-Jaani 2.12,1

7 Karmel-Lota Oro 6.10.2007 Aravete 2.15,1

8 Andra Maria Kaitsa 16.11.2007 PHHPK 2.19,6

9 Anete-Liselle Kirsipuu 18.04.2008 Aravete 2.20,6

10 Laura Lisanna Nurmsalu 06.08.2006 PHPK 2.20,7

11 Alissa Ivanova 04.10.2006 PHHPK 2.24,5

12 Kärt Koskor 31.03.2009 Laupa PK 2.28,5

13 Lisete Hints 13.02.2008 PHHPK 2.29,2

14 Mira Adebola Babadunde 13.09.2010 Väätsa 2.31,7

15 Lisänn Viilipus 22.06.2009 Laupa PK 2.34,9

16 Anett-Kristiin Heinsaar 25.10.2007 Retla-Kabala 2.35,3

17 Tairi Tops 15.02.2010 Väätsa 2.38,4

Kerli Kleitsman 10.12.2007 Aravete DNS



Leida Riin Loog 3.05.2006 Imavere PK DNS

Kristella Tonska 17.10.2009 Laupa PK DNS

Eliise Kingsepp 10.08.2008 Laupa PK DNS

Hanna Arulepp 21.03.2006 Türi PK DNS

Maribel Valge 26.11.2006 Türi PK DNS

Katriin Kivi 15.01.2007 Türi PK DNS

Eliisa Aava 6.09.2009 Väätsa DNS

PU14

60m

Koht Nimi Sünniaasta Kool Tulemus Tuul

1 Andreas Kase 19.02.2006 Laupa PK 7,9 +1,0

2 Reio Allsaar 4.05.2006 Imavere PK 8,3 +0,0

3 Lauri Tihemets 13.02.2006 PHPK 8,4 +2,2

4 Kennet Keerberg 28.10.2007 Aravete 8,7 +0,0

5 Aleks Homin 15.06.2006 Aravete 8,9 +1,0

6 Marko Moorits 13.05.2007 Imavere PK 8,9 +1,0

7 Kaspar Ivanov 06.05.2007 Hanssoo PK 9,0 +1,7

8 Steven Isak Tambla 19.12.2006 PHPK 9,1 +1,3

9 Rain Laugus 29.11.2006 Aravete 9,2 +2,2

Keimo Salumäe 11.04.2007 Imavere PK 9,2 +2,2

11 Matthias Varter 20.02.2008 Retla-Kabala 9,2 +1,0

12 Oskar Männa 23.09.2007 TPK 9,3 +0,6

13 Tom Mario Välja 12.12.2007 Koeru KK 9,3 +0,0

14 Marko Plešakov 30.05.2006 Käru Pk 9,4 +1,0

15 Radion Trofimov 20.12.2006 Hanssoo PK 9,5 +0,9

16 William Jahesalu 15.01.2007 Käru PK 9,5 +0,0

17 Kris-Jan Jaanhold 01.12.2007 Retla-Kabala 9,5 +0,0

18 Hendrik Seera 22.06.2007 Retla-Kabala 9,5 +0,6

19 Sten Andreas Aasma 13.12.2007 Hanssoo PK 9,6 +0,0

20 Erich Heinmaa 24.11.2007 Koeru KK 9,7 +0,6

21 Kevyn Jalast 1.05.2008 Aravete 9,8 +1,7

22 Kristjan Vellama 2.09.2008 Aravete 9,9 +0,8

23 Renee Vellama 19.12.2007 Väätsa 9,9 +1,0

24 Romet Randalainen 16.12.2009 Imavere PK 9,9 +0,3

25 Fredi Viigipuu 16.06.2009 Laupa PK 10,0 +1,7

26 Herman Haamer 01.07.2007 Hanssoo PK 10,1 +0,8

27 Gregor Koit 21.07.2008 Hanssoo PK 10,1 +0,0

28 Kerto Kaasiku 24.09.2007 Aravete 10,1 +0,9

29 Andreas Kupper 17.08.2008 Laupa PK 10,2 +0,3

30 Veigo Konrad 31.01.2006 Väätsa 10,3 +1,0

Mairon Mölder 31.05.2006 Väätsa 10,3 +1,7

32 Rasmus Rooba 7.07.2007 PHPK 10,3 +0,0

33 Mikk Martsepp 04.10.2006 Hanssoo PK 10,4 +0,3

34 Chris Walter Mantsik 13.09.2009 Laupa PK 10,4 +2,2

35 Alandro Sinivee 03.07.2008 Laupa PK 10,4 +0,8

36 Joose Ansi 28.10.2007 Käru PK 10,5 +0,6

37 Tiit Koskor 27.09.2007 Laupa PK 10,5 +0,0

38 Oti Timur Kirja 19.12.2007 Koeru KK 10,6 +1,3

39 Üllas Närripä 07.02.2008 Laupa PK 10,7 +0,9

40 Karl Evart Härm 19.08.2008 Väätsa 10,9 +0,0

41 Hugo Viigipuu 05.04.2007 Laupa PK 10,9 +0,0

42 Timo Pent 11.01.2007 Retla-Kabala 11,1 +1,3

43 Kimi Reiko Pilipenko 10.05.2010 Väätsa 11,9 +0,9

44 Meiko Jeena 10.08.2008 Laupa PK 12,0 +1,0

Rasmus Bružas 2.06.2007 JJG DNS

Mairon Luhamaa 17.12.2007 Imavere PK DNS

Kaspar Nurk 03.02.2008 Laupa PK DNS



Gerdo Pärn 03.01.2008 Laupa PK DNS

Raimond Einmann 28.02.2006 Väätsa DNS

Tom Mario Välja 11.01.2007 PHPK DNS

Armand-Marcus Niinsalu 4.09.2009 Aravete DNS

Tauri Metsis 13.02.2006 Väätsa DNS

Kaugushüpe (meetrine pakk)

Koht Nimi Sünniaasta Kool Tulemus Tuul

1 Andreas Kase 19.02.2006 Laupa PK 5.19 +0,5

2 Reio Allsaar 4.05.2006 Imavere PK 4.90 +0,1

3 Lauri Tihemets 13.02.2006 PHPK 4.61 -0,2

4 Kennet Keerberg 28.10.2007 Aravete 4.35 +0,1

5 Marko Moorits 13.05.2007 Imavere PK 4.30 -0,4

6 Kaspar Ivanov 06.05.2007 Hanssoo PK 4.18 +0,2

7 Aleks Homin 15.06.2006 Aravete 4.12 +0,6

8 Erich Heinmaa 24.11.2007 Koeru KK 4.05 +0,0

9 Keimo Salumäe 11.04.2007 Imavere PK 4.03 -0,2

10 Mairon Luhamaa 17.12.2007 Imavere PK 4.00 +0,1

11 Rain Laugus 29.11.2006 Aravete 3.94 +0,0

12 Oskar Männa 23.09.2007 TPK 3.93 -0,2

13 Steven Isak Tambla 19.12.2006 PHPK 3.88 -0,4

14 Kristjan Vellama 2.09.2008 Aravete 3.86 -0,2

15 Matthias Varter 20.02.2008 Retla-Kabala 3.86 -0,1

16 Radion Trofimov 20.12.2006 Hanssoo PK 3.78 +0,1

17 William Jahesalu 15.01.2007 Käru PK 3.78 +0,0

18 Kevyn Jalast 1.05.2008 Aravete 3.76 +0,5

19 Kris-Jan Jaanhold 01.12.2007 Retla-Kabala 3.74 -0,3

20 Marko Plešakov 30.05.2006 Käru Pk 3.70 +0,0

21 Kerto Kaasiku 24.09.2007 Aravete 3.68 -0,1

22 Joosep Ansi 28.10.2007 Käru PK 3.63 -0,1

23 Renee Vellama 19.12.2007 Väätsa 3.59 +0,2

24 Tiit Koskor 27.09.2007 Laupa PK 3.52 +0,3

25 Mikk Martsepp 04.10.2006 Hanssoo PK 3.50 +0,0

26 Veigo konrad 31.01.2006 Väätsa 3.50 -0,1

27 Romet Randalainen 16.12.2009 Imavere PK 3.44 -0,1

28 Oti Timur Kirja 19.12.2007 Koeru KK 3.42 +0,2

29 Rasmus Rooba 7.07.2007 PHPK 3.40 +0,1

30 Ron Andri Bachmann 18.07.2007 Laupa PK 3.29 +0,0

31 Andreas Kupper 17.08.2008 Laupa PK 3.29 +0,0

32 Mairon Mölder 31.05.2006 Väätsa 3.24 -0,4

33 Karl Evart Härm 19.08.2008 Väätsa 3.15 -0,2

34 Hendrik Seera 22.06.2007 Retla-Kabala 3.11 -0,1

35 Fredi Viigipuu 16.06.2009 Laupa PK 3.05 +0,0

36 Timo Pent 11.01.2007 Retla-Kabala 3.00 +0,1

37 Kimi Reiko Pilipenko 10.05.2010 Väätsa 3.00 +0,3

38 Üllas Närripä 07.02.2008 Laupa PK 2.89 +0,1

39 Alandro Sinivee 03.07.2008 Laupa PK 2.86 -0,1

Raimond Einmann 28.02.2006 Väätsa DNS

Tauri Metsis 13.02.2006 Väätsa DNS

Gerdo Pärn 03.01.2008 Laupa PK DNS

Kaspar Nurk 03.02.2008 Laupa PK DNS

Kevin Parv 16.10.2006 Laupa PK DNS

Oskar Pakkonen 12.12.2007 Koeru KK DNS

Karl Markus Ots 12.04.2006 Koeru KK DNS

Armand-Marcus Niinsalu 4.09.2009 Aravete DNS

Kõrgushüpe

Koht Nimi Sünniaasta Kool Tulemus

1 Andreas Kase 19.02.2006 Laupa PK 1.45



2 Marko Moorits 13.05.2007 Imavere PK 1.35

3 Kennet Keerberg 28.10.2007 Aravete 1.35

4 Keimo Salumäe 11.04.2007 Imavere PK 1.20

5 Kristjan Vellama 2.09.2008 Aravete 1.15

6 Matthias Varter 20.02.2008 Retla-Kabala 1.10

7 Kris-Jan Jaanhold 01.12.2007 Retla-Kabala 1.10

Hendrik Seera 22.06.2007 Retla-Kabala

Raimond Einmann 28.02.2006 Väätsa

Tauri Metsis 13.02.2006 Väätsa

Radion Trofimov 20.12.2006 Hanssoo PK

Kaspar Ivanov 06.05.2007 Hanssoo PK

Mairon Luhamaa 17.12.2007 Imavere PK

Pallivise

Koht Nimi Sünniaasta Kool Tulemus

1 Lauri Tihemets 13.02.2006 PHPK 53.85

2 Rain Laugus 29.11.2006 Aravete 52.91

3 Tom Mario Välja 11.01.2007 PHPK 50.78

4 Kaspar Ivanov 06.05.2007 Hanssoo PK 48.44

5 Herman Haamer 01.07.2007 Hanssoo PK 48.08

6 Rasmus Bružas 2.06.2007 JJG 46.38

7 Kevyn Jalast 1.05.2008 Aravete 46.19

8 Keimo Salumäe 11.04.2007 Imavere PK 45.70

9 Mairon Luhamaa 17.12.2007 Imavere PK 45.64

10 Joosep Jürissaar 7.02.2006 Imavere PK 44.06

Karl Markus Ots 12.04.2006 Koeru KK 44.06

12 Kennet Keerberg 28.10.2007 Aravete 42.99

13 Arthur Tokaruk 2.04.2007 Aravete 42.17

14 Andreas Kupper 17.08.2008 Laupa PK 41.83

15 Andreas Kase 19.02.2006 Laupa PK 41.05

16 Mikk Martsepp 04.10.2006 Hanssoo PK 40.11

17 Marko Moorits 13.05.2007 Imavere PK 39.61

18 Kevin Parv 16.10.2006 Laupa PK 37.57

19 Kris-Jan Jaanhold 01.12.2007 Retla-Kabala 36.47

20 Marko Plešakov 30.05.2006 Käru PK 35.62

21 Joosep Ansi 28.10.2007 Käru PK 34.48

22 Alandro Sinivee 03.07.2008 Laupa PK 33.44

23 Steven Isak Tambla 19.12.2006 PHPK 33.00

24 Matthias Varter 20.02.2008 Retla-Kabala 32.56

25 Üllas Närripä 07.02.2008 Laupa PK 31.88

26 William Jahesalu 15.01.2007 Käru  PK 31.49

27 Aleks Homin 15.06.2006 Aravete 31.25

28 Ron Andri Bachmann 18.07.2007 Laupa PK 31.02

29 Meiko Jeena 10.08.2008 Laupa PK 30.84

30 Romet Randalainen 16.12.2009 Imavere PK 30.37

31 Kimi Reiko Pilipenko 10.05.2010 Väätsa 29.37

32 Timo Pent 11.01.2007 Retla-Kabala 27.97

33 Chris Walter Mantsik 13.09.2009 Laupa PK 27.96

34 Kerto Kaasiku 24.09.2007 Aravete 27.31

35 Renee Vellama 19.12.2008 Väätsa 27.28

36 Karl Evart Härm 19.08.2008 Väätsa 26.26

37 Fredi Viigipuu 16.06.2009 Laupa PK 25.26

38 Veigo Konrad 31.01.2006 Väätsa 24.72

39 Mairon Mölder 31.05.2006 Väätsa 24.22

40 Hendrik Seera 22.06.2007 Retla-Kabala 21.53

Armand-Marcus Niinsalu 4.09.2009 Aravete DNS

Virgo Suun 28.01.2006 Koeru KK DNS

Gerdo Pärn 03.01.2008 Laupa PK DNS

Kaspar Nurk 03.02.2008 Laupa PK DNS



Kerdo Lehtmets 26.10.2007 PHHPK DNS

Rasmus Rooba 7.07.2007 PHPK DNS

Oskar Männa 123.09.2007 TPK DNS

Raimond Einmann 28.02.2006 Väätsa DNS

Tauri Metsis 13.02.2006 Väätsa DNS

Kettaheide (750gr)

Koht Nimi Sünniaasta Kool Tulemus

1 Andreas Kase 19.02.2006 Laupa PK 26.65

2 Aleks Homin 15.06.2006 Aravete 20.09

3 Arthur Tokaruk 2.04.2007 Aravete 17.53

4 Rain Laugus 29.11.2006 Aravete 16.54

5 Mairon Luhamaa 17.12.2007 Imavere PK 16.29

6 Marko Moorits 13.05.2007 Imavere PK 13.57

7 Keimo Salumäe 11.04.2007 Imavere PK 10.32

Kevin Parv 16.10.2006 Laupa PK 0

Reio Allsaar 4.05.2006 Imavere PK DNS

Joosep Jürissaar 7.02.2006 Imavere PK DNS

Virgo Suun 28.01.2006 Koeru KK DNS

Andreas Kupper 17.08.2008 Laupa PK DNS

Üllas Närripä 07.02.2008 Laupa PK DNS

Kaspar Nurk 03.02.2008 Laupa PK DNS

Alandro Sinivee 03.07.2008 Laupa PK DNS

Ron Andri Bachmann 18.07.2007 Laupa PK DNS

Tom Mario Välja 11.01.2007 PHPK DNS

Kuulitõuge (3kg)

Koht Nimi Sünniaasta Kool Tulemus

1 Andreas Kase 19.02.2006 Laupa PK 9.76

2 Lauri Tihemets 13.02.2006 PHPK 9.05

3 Kevin Parv 16.10.2006 Laupa PK 8.11

4 Arthur Tokaruk 2.04.2007 Aravete 7.74

5 Aleks Homin 15.06.2006 Aravete 7.61

6 Keimo Salumäe 11.04.2007 Imavere PK 7.31

7 Marko Plešakov 30.05.2006 Käru PK 7.30

8 Rain Laugus 29.11.2006 Aravete 7.12

9 Mairon Luhamaa 17.12.2007 Imavere PK 6.93

10 Ron Andri Bachmann 18.07.2007 Laupa PK 6.53

11 Üllas Närripä 07.02.2008 Laupa PK 6.20

12 Kris-Jan Jaanhold 01.12.2007 Retla-Kabala 6.06

13 Marko Moorits 13.05.2007 Imavere PK 5.93

14 Kerto Kaasiku 24.09.2007 Aravete 5.64

15 Andreas Kupper 17.08.2008 Laupa PK 5.56

16 Matthias Varter 20.02.2008 Retla-Kabala 5.10

17 Alandro Sinivee 03.07.2008 Laupa PK 4.85

Tauri Metsis 13.02.2006 Väätsa DNS

Kaspar Nurk 03.02.2008 Laupa PK DNS

Virgo Suun 28.01.2006 Koeru KK DNS

Reio Allsaar 4.05.2006 Imavere PK DNS

1000m

Koht Nimi Sünniaasta Kool Tulemus

1 Kennet Keerberg 28.10.2007 Aravete 3.24,4

2 Karl Markus Ots 12.04.2006 Koeru KK 3.27,3

3 Keimo Salumäe 11.04.2007 Imavere PK 3.33,4

4 Sten Andreas Aasma 13.12.2007 PHHPK 3.40,8

5 Kris-Jan Jaanhold 01.12.2007 Retla-Kabala 3.42,5

6 Oskar Männa 23.09.2007 TPK 3.43,0

7 Kerto Kaasiku 24.09.2007 Aravete 3.44,2



8 Joosep Jürissaar 7.02.2006 Imavere PK 3.45,0

9 Matthias Varter 20.02.2008 Retla-Kabala 3.47,8

10 Fredi Viigipuu 16.06.2009 Laupa PK 3.54,5

11 Chris Walter Mantsik 13.09.2009 Laupa PK 3.58,5

12 Gregor Koit 21.07.2008 PHHPK 4.07,4

13 Marko Moorits 13.05.2007 Imavere PK 4.14,2

Hendrik Seera 22.06.2007 Retla-Kabala DNS

Lauri Tihemets 13.02.2006 PHHPK DNS

Andreas Kase 19.02.2006 Laupa PK DNS

Tiit Koskor 27.09.2007 Laupa PK DNS

Erich Heinmaa 24.11.2007 Koeru KK DNS

Oskar Pakkonen 12.12.2007 Koeru KK DNS

Oti Timur Kirja 19.12.2007 Koeru KK DNS

Rasmus Bružas 2.06.2007 JJG DNS

Mairon Luhamaa 17.12.2007 Imavere PK DNS

 Armand-Marcus Niinsalu 4.09.2009 Aravete DNS

TU16

100m

Koht Nimi Sünniaasta Kool Tulemus Tuul

1 Karolina Õun 08.06. 2004 PHPK 13,5 +0,4

2 Krislin Virkoja 20.06.2004 PHHPK 13,8 +0,4

3 Rebecca Künnapuu 30.06.2004 PHPK 14,0 +0,4

4 Kirke Rännel 22.03.2005 Türi PK 14,4 +0,4

5 Käroly Tammemägi 06.09.2004 Türi PK 14,8 -0,1

6 Elsa Maris Ivanov 21.07.2005 PHHPK 15,0 -0,6

7 Mailis Pitka 23.01.2005 Aravete 15,3 -0,5

8 Ellen Such 25.11.2004 Retla-Kabala 15,4 -0,6

9 Grethel Saviste 21.10 2005 PHPK 15,7 +0,5

10 Kirke Jamnes 7.12.2004 Aravete 15,8 -0,6

11 Carmen Roos 14.07.2005 Retla-Kabala 15,9 +0,5

12 Elisa Maria Elias 04.03.2005 Retla-Kabala 16,0 -0,1

13 Kristina Kuusk 13.02.2005 Retla-Kabala 16,1 -0,6

14 Õnnela Rodendau 14.05.2004 Aravete 16,4 -0,1

15 Anette Kupper 20.09.2004 Laupa PK 16,7 -0,5

16 Stiina Niitmäe 04.11.2005 Retla-Kabala 17,1 -0,5

Hannaliisa Pärt 29.10.2004 Laupa PK 17,1 +0,5

Sigrid Barnabas 05.10.2005 PHPK DNS

Hanna Elis Kalpus 23.01.2004 PHPK DNS

Keitlin Kaaret 12.07.2005 Väätsa DNS

Elina Ilusk 24.05.2004 Aravete DNS

Kerli Ivanova 14.06.2005 Väätsa DNS

Kaugushüpe

Koht Nimi Sünniaasta Kool Tulemus Tuul

1 Rebecca Künnapuu 30.06.2004 PHPK 4.75 +1,2

2 Krislin Virkoja 20.06.2004 PHHPK 4.72 +0,8

3 Karolina Õun 08.06. 2004 PHPK 4.51 +1,4

4 Elsa Maris Ivanov 21.07.2005 PHHPK 3.96 +0,6

5 Käroly Tammemägi 06.09.2004 Türi PK 3.83 +0,4

6 Mailis Pitka 23.01.2005 Aravete 3.81 +0,4

7 Kirke Rännel 22,03.2005 Türi PK 3.78 +0,8

8 Mari Arume 25.02.2005 PHHPK 3.73 +1,2

9 Johanna Jürisson 23.08.2005 Aravete 3.67 +1,3

10 Ketlin Uueda 19.09.2005 PHPK 3.55 +0,9

11 Sigrid Barnabas 05.10.2005 PHPK 3.48 +0,5

12 Ellen Such 25.11.2004 Retla-Kabala 3.47 +0,4

13 Sevelin Kask 15.07.2004 Järva-Jaani 3.45 +1,0



14 Grethel Saviste 21.10 2005 PHPK 3.44 +0,1

15 Kristina Kuusk 13.02.2005 Retla-Kabala 3.25 +1,1

16 Anette Kupper 20.09.2004 Laupa PK 3.11 +1,0

17 Carmen Roos 14.07.2005 Retla-Kabala 3.03 +0,7

18 Stiina Niitmäe 04.11.2005 Retla-Kabala 2.89 +0,4

19 Hannaliisa Pärt 29.10.2004 Laupa PK 2.71 +0,3

20 Elisa Maria Elias 04.03.2005 Retla-Kabala 2.19 +0,5

Elina Ilusk 24.05.2004 Aravete DNS

Hanna Elis Kalpus 23.01.2004 PHPK DNS

Kerli Ivanova 14.06.2005 Väätsa DNS

Keitlin Kaaret 12.07.2005 Väätsa DNS

Kõrgushüpe

Koht Nimi Sünniaasta Kool Tulemus

1 Krislin Virkoja 20.06.2004 PHHPK 1.50

2 Rebecca Künnapuu 30.06.2004 PHPK 1.40

3 Simone Saks 01.10.2004 PHPK 1.35

4 Gelma Gramotin 21.01.2004 PHPK 1.30

Sevelin Kask 15.07.2004 Järva-Jaani 1.30

6 Elsa Maris Ivanov 21.07.2005 PHHPK 1.30

7 Mari Arume 25.02.2005 PHHPK 1.20

Hannaliisa Pärt 29.10.2004 Laupa PK 0

Elina Ilusk 24.05.2004 Aravete DNS

Johanna Jürisson 23.08.2005 Aravete DNS

Kerli Ivanova 14.06.2005 Väätsa DNS

Odavise (400gr)

Koht Nimi Sünniaasta Kool Tulemus

1 Kirke Jamnes 7.12.2004 Aravete 24.44

2 Janely Allsaar 25.03.2004 PHHPK 19.07

3 Kristina Kuusk 13.02.2005 Retla-Kabala 16.54

Hannaliisa Pärt 29.10.2004 Laupa PK DNS

Anette Kupper 20.09.2004 Laupa PK DNS

Kirke Rännel 22.03.2005 Türi PK DNS

Kettaheide (750gr)

Koht Nimi Sünniaasta Kool Tulemus

1 Janely Allsaar 25.03.2004 PHHPK 22.26

2 Krislin Virkoja 20.06.2004 PHHPK 19.71

3 Kirke Jamnes 7.12.2004 Aravete 19.39

4 Õnnela Rodendau 14.05.2004 Aravete 17.44

5 Johanna Jürisson 23.08.2005 Aravete 17.15

6 Kirsika Sild 03.10.2005 Koeru KK 14.72

Hannaliisa Pärt 29.10.2004 Laupa PK DNS

Anette Kupper 20.09.2004 Laupa PK DNS

Kuulitõuge (3kg)

Koht Nimi Sünniaasta Kool Tulemus

1 Kirsika Sild 03.10.2005 Koeru KK 8.66

2 Krislin Virkoja 20.06.2004 PHHPK 8.61

3 Kätlin Annikov 24.05.2005 PHPK 8.39

4 Kirke Jamnes 7.12.2004 Aravete 8.09

5 Rebecca Künnapuu 30.06.2004 PHPK 7.59

6 Õnnela Rodendau 14.05.2004 Aravete 7.21

7 Ketlin Uueda 19.09.2005 PHPK 7.18

8 Käroly Tammemägi 06.09.2004 Türi PK 7.04

9 Kristina Kuusk 13.02.2005 Retla-Kabala 6.56

10 Kirke Rännel 22.03.2005 Türi PK 6.34

11 Ellen Such 25.11.2004 Retla-Kabala 6.33



12 Elisa Maria Elias 04.03.2005 Retla-Kabala 6.14

13 Stiina Niitmäe 04.11.2005 Retla-Kabala 5.50

14 Hannaliisa Pärt 29.10.2004 Laupa PK 5.43

Sandra Tänna 20.01.2005 Laupa PK DNS

Anette Kupper 20.09.2004 Laupa PK DNS

LIsanna Palu 9.02.2005 Väätsa DNS

Kerli Ivanova 14.06.2005 Väätsa DNS

800m

Koht Nimi Sünniaasta Kool Tulemus

1 Karolina Õun 08.06. 2004 PHPK 2.52,4

2 Kirke Rännel 22.03.2005 TPK 2.52,7

3 Simone Saks 01.10.2004 PHPK 2.56,2

4 Sevelin Kask 15.07.2004 Järva-Jaani 2.57,6

5 Ferkle Kalaus 31.01.2004 PHPK 2.58,2

6 Õnnela Rodendau 14.05.2004 Aravete 3.00,9

7 Kirke Jamnes 7.12.2004 Aravete 3.05,6

8 Hannah Kaljur 28.10.2005 Türi PK 3.09,9

9 Carmen Roos 14.07.2005 Retla-Kabala 3.32,6

Janely Allsaar 25.03.2004 PHHPK DNS

Hanna Elis Kalpus 23.01.2004 PHPK DNS

Keitlin Kaaret 12.07.2005 Väätsa DNS

PU16

100m

Koht Nimi Sünniaasta Kool Tulemus Tuul

1 Oliver Veimer 02.03.2005 Retla-Kabala 12,2 +0,2

2 Henry Heinsoo 24.05.2004 TPK 12,5 +0,2

3 Magnus Ojaniit 17.06.2005 Ambla 12,7 +0,6

4 Gaimo Salumäe 5.01.2005 Imavere PK 12,8 +0,2

5 Reiko Pardel 05.06.2005 TPK 12,9 +0,6

6 Roco Grauberg 29.12.2005 Aravete 12,9 +1,7

7 Mehis Meesaak 30.05.2005 TPK 13,0 +0,2

Mehis Udam 9.02.2004 Aravete 13,0 +1,4

9 Egert Suits 27.05.2005 PHPK 13,2 +1,3

10 Tormi Bäärt 9.02.2005 Imavere PK 13,2 -0,1

11 Gregori Sild 8.07.2004 PHPK 13,4 +0,6

12 Christian Vokk 19.03.2004 Laupa PK 13,4 +1,4

13 Sander Soo 14.01.2005 Hanssoo PK 13,4 -0,1

Andreas Hallika 18.01.2005 PHPK 13,4 -0,1

15 Dan Kannel 9.07.2005 Väätsa 13,9 +1,4

16 Karlis Ellermaa 27.07.2005 PHPK 13,9 -0,0

17 Sten-Silver Penu 22.10.2004 Väätsa 14,0 +0,0

18 Tommy Tristan Jakobson 18.03.2005 Hanssoo PK 14,1 +1,7

19 Markus Vilmre 13.06.2004 PHPK 14,1 +1,4

20 Jander Poolma 19.02.2004 Hanssoo PK 14,2 +1,3

21 Markus Aleks Metso 13.12.2005 Aravete 14,3 -0,0

22 Hardi Martjak 07.11.2004 Hanssoo PK 14,3 +0,6

23 Byron Nurmeots 18.11.2004 PHPK 14,4 -0,1

24 Sander Ollino 4.03.2004 Väätsa 14,4 +1,3

25 Maarius Kotsulim 10.05.2005 Laupa PK 15,5 +0,0

Romel Vahtra 29.08.2004 PHPK DNS

Marcus Pajumaa 01.11.2004 TPK DNS

Markus Lieberg 26.11.2004 Hanssoo PK DNS

Sander Perillus 23.04.2004 Väätsa DNS

Cameron Pukka 01.01.2004 TPK DNS

Sten Uus 01.02.2005 Hanssoo PK DNS

Kevin-Joshua Kanne 17.05.2004 JJG DNS



Kaugushüpe

Koht Nimi Sünniaasta Kool Tulemus Tuul

1 Henry Heinsoo 24.05.2004 TPK 5.62 +1,1

2 Magnus Ojaniit 17.06.2005 Ambla 5.15 +1,5

3 Oliver Veimer 02.03.2005 Retla-Kabala 5.12 +1,3

4 Reiko Pardel 05.06.2005 TPK 5.00 +1,2

5 Gaimo Salumäe 5.01.2005 Imavere PK 4.91 +0,8

6 Mehis Udam 09.02.2004 Aravete 4.84 +0,8

7 Simon Usar 4.11.2004 PHPK 4.76 +1,5

8 Egert Suits 27.05.2005 PHPK 4.71 +1,6

9 Robin Avamere 26.08.2005 TPK 4.56 +1,2

10 Tormi Bäärt 9.02.2005 Imavere PK 4.46 +1,4

11 Markus Aleks Metso 13.12.2005 Aravete 4.43 +1,7

12 Markus Vilmre 13.06.2004 PHPK 4.39 +0,9

13 Gregori Sild 8.07.2004 PHPK 4.39 +1,1

14 Robin Kalpus 23.01.2004 PHPK 4.37 +1,1

15 Sander Soo 14.01.2005 Hanssoo PK 4.36 +1,5

16 Christian Vokk 19.03.2004 Laupa PK 4.29 +1,7

17 Sten-Silver Penu 22.10.2004 Väätsa 4.27 +1,9

18 Sander Ollino 4.03.2004 Väätsa 4.21 +1,6

19 Roco Grauberg 29.12.2005 Aravete 4.15 +1,4

20 Kennert Vellemäe 01.08.2005 Laupa PK 4.14 +1,2

21 Dan Kannel 9.07.2005 Väätsa 4.08 +1,5

22 Byron Nurmeots 18.11.2004 PHPK 4.03 +1,4

23 Karlis Ellermaa 27.07.2005 PHPK 3.98 +1,1

24 Jander Poolma 19.02.2004 Hanssoo PK 3.89 +1,0

25 Maarius Kotsulim 10.05.2005 Laupa PK 3.50 +1,1

26 Mehis Meesaak 30.05.2005 TPK 3.33 +0,7

Sander Perillus 23.03.2004 Väätsa DNS

Hardi Martjak 07.11.2004 Hanssoo PK DNS

Sten Uus 01.02.2005 Hanssoo PK DNS

Kõrgushüpe

Koht Nimi Sünniaasta Kool Tulemus

1 Simon Usar 4.11.2004 PHPK 1.60

2 Robin Kalpus 23.01.2004 PHPK 1.45

Robin Avamere 26.08.2005 TPK 1.45

4 Magnus Ojaniit 17.06.2005 Ambla 1.45

5 Andreas Hallika 18.01.2005 PHPK 1.45

6 Gaimo Salumäe 5.01.2005 Imavere PK 1.40

7 Tormi Bäärt 9.02.2005 Imavere PK 1.40

8 Egert Suits 27.05.2005 PHPK 1.40

9 Sander Ollino 4.03.2004 Väästa 1.35

10 Dan Kannel 9.07.2005 Väästa 1.10

Byron Nurmeots 18.11.2004 PHPK 1.10

Mehis Udam 9.02.2004 Aravete DNS

Markus Vilmre 13.06.2004 PHPK DNS

Odavise (600gr)

Koht Nimi Sünniaasta Kool Tulemus

1 Mehis Udam 9.02.2004 Aravete 35.35

2 Magnus Ojaniit 17.06.2005 Ambla 31.99

3 Gaimo Salumäe 5.01.2005 Imavere PK 30.88

4 Roco Grauberg 29.12.2005 Aravete 28.59

5 Kennert Vellemäe 01.08.2005 Laupa PK 26.56

6 Markkos Pent 11.01.2004 Imavere PK 23.19

7 Markus Aleks Metso 13.12.2005 Aravete 20.71

Kaido Elisarov 21.11.2004 Imavere PK DNS



Robin Avamere 26.08.2005 TPK DNS

Kettaheide (1kg)

Koht Nimi Sünniaasta Kool Tulemus

1 Andri Matrov 21.01.2004 Koeru KK 41.33

2 Roco Grauberg 29.12.2005 Aravete 28.58

3 Gaimo Salumäe 5.01.2005 Imavere PK 26.22

4 Jarno Joost 04.01.2005 Koeru KK 26.09

5 Simon Usar 4.11.2004 PHPK 24.85

6 Robin Avamere 26.08.2005 TPK 23.94

7 Mehis Meesaak 30.05.2005 TPK 23.26

8 Mehis Udam 9.02.2004 Aravete 22.96

9 Reiko Pardel 05.06.2005 TPK 22.79

10 Sten-Erik Tamme 15.01.2004 PHPK 22.16

11 Kaido Elisarov 21.11.2004 Imavere PK 21.83

12 Romel Vahtra 29.08.2004 PHPK 19.74

13 Egert Suits 27.05.2005 PHPK 19.41

14 Kennert Vellemäe 01.08.2005 Laupa PK 19.40

15 Karlis Ellermaa 27.07.2005 PHPK 18.56

16 Markus Aleks Metso 13.12.2005 Aravete 18.46

17 Raul Ruugla 23.04.2004 PHPK 17.10

18 Tormi Bäärt 9.02.2005 Imavere PK 14.72

Innar Raudsepp 09.01.2005 TPK DNS

Kuulitõuge (4kg)

Koht Nimi Sünniaasta Kool Tulemus

1 Andri Matrov 21.01.2004 Koeru KK 11.94

2 Romel Vahtra 29.08.2004 PHPK 11.07

3 Jarno Joost 04.01.2005 Koeru KK 9.92

4 Mehis Udam 9.02.2004 Aravete 9.77

5 Roco Grauberg 29.12.2005 Aravete 9.64

6 Tommy Tristan Jakobson 18.03.2005 Hanssoo PK 9.20

7 Kaido Elisarov 21.11.2004 Imavere PK 9.02

8 Sten-Erik Tamme 15.01.2004 PHPK 8.98

9 Raul Ruugla 23.04.2004 PHPK 8.83

10 Gaimo Salumäe 5.01.2005 Imavere PK 8.80

11 Sten-Silver Penu 22.10.2004 Väätsa 8.50

12 Byron Nurmeots 18.11.2004 PHPK 8.31

13 Kennert Vellemäe 01.08.2005 Laupa PK 8.25

14 Dan Kannel 9.07.2005 Väätsa 8.10

15 Mehis Meesaak 30.05.2005 TPK 8.01

16 Andreas Hallika 18.01.2005 PHPK 7.67

17 Markus Aleks Metso 13.12.2005 Aravete 6.57

Hernry Heinsoo 24.05.2004 TPK DNS

Innar Raudsepp 09.01.2005 TPK DNS

Oliver Veimer 02.03.2005 Retla-Kabala DNS

Christian Vokk 19.03.2004 Laupa PK DNS

Kevin-Joshua Kanne 17.05.2004 JJG DNS

1500m

Koht Nimi Sünniaasta Kool Tulemus

1 Mehis Udam 9.02.2004 Aravete 4.48,9

2 Gaimo Salumäe 5.01.2005 Imavere PK 4.49,2

3 Sten-Erik Tamme 15.01.2004 PHPK 4.54,4

4 Egert Suits 27.05.2005 PHPK 4.58,6

5 Karlis Ellermaa 27.07.2005 PHPK 5.20,6

6 Magnus Ojaniit 17.06.2005 Ambla 5.31,6

7 Tormi Bäärt 9.02.2005 Imavere PK 6.04,2

8 Maarius Kotsulim 10.05.2005 Laupa PK 6.14,9



Markus Lieberg 26.11.2004 Hanssoo PK DNS

Kevin-Joshua Kanne 17.05.2004 JJG DNS

Reiko Pardel 05.06.2005 TPK DNS

Cameron Pukka 01.01.2005 TPK DNS

Sten-Silver Penu 22.10.2004 Väätsa DNS

TU18

100m

Koht Nimi Sünniaasta Kool Tulemus Tuul

1 Lizette Marii Õisma 18.07.2003 PHPK 13,6 +1,6

2 Mirjam Järv 20.05.2003 PHHPK 13,9 +1,7

3 Karoliina Tõnisson 4.04.2003 Aravete 14,5 +1,0

4 Kirke Grünmann 23.01.2002 Koeru KK 14,6 +1,6

5 Valeria Vyurtts 24.03.2003 Aravete 14,6 +1,7

6 Ketrin Päri 28.01.2003 Koeru KK 14,8 +0,2

7 Aiki Suits 28.06.2003 PHPK 15,1 +1,7

8 Letisia Burujan 16.06.2003 Laupa PK 15,2 +1,0

9 Tuule Eliise Riispap 18.02.2002 PHPK 15,2 +0,2

10 Gerda Aosaar 29.12.2003 Retla-Kabala 15,4 +1,6

Kätliin Saar 07.11.2003 PHHPK 15,4 +1,0

Meliina Moppel 19.12.2002 PHHPK DNS

Keitlin Jalast 6.08.2003 Aravete DNS

Kristi Aaloe 02.11.2003 Järva-Jaani DNS

Kaugushüpe

Koht Nimi Sünniaasta Kool Tulemus Tuul

1 Ketrin Päri 28.01.2003 Koeru KK 4.30 +0,0

2 Lizette Marii Õisma 18.07.2003 PHPK 4.20 +0,5

3 Mirjam Järv 20.05.2003 PHHPK 4.15 +0,1

4 Karoliina Tõnisson 4.04.2003 Aravete 3.98 +0,4

5 Gerda Aosaar 29.12.2003 Retla-Kabala 3.92 +0,0

6 Aiki Suits 28.06.2003 PHPK 3.83 +0,6

7 Tuule Eliise Riispap 18.02.2002 PHPK 3.80 +0,4

8 Anete Bollverk 28.12.2003 Järva-Jaani 3.78 +0,2

9 Valeria Vyurtts 24.03.2003 Aravete 3.70 +0,1

9 Kätliin Saar 07.11.2003 PHHPK 3.65 +0,0

10 Marii-Kristiin Vikat 9.06.2003 Aravete 3.46 +0,4

11 Kristi Aaloe 02.11.2003 Järva-Jaani 3.30 +0,6

Letisia Burujan 16.06.2003 Laupa PK DNS

Meliina Moppel 19.12.2002 PHHPK DNS

Kõrgushüpe

Koht Nimi Sünniaasta Kool Tulemus

1 Kirke Grünmann 23.01.2002 Koeru KK 1.45

2 Anete Bollverk 28.12.2003 Järva-Jaani Gümn.1.40

3 Marii-Kristiin Vikat 9.06.2003 Aravete 1.30

4 Tuule Eliise Riispap 18.02.2002 PHPK 1.25

Odavise (500gr)

Koht Nimi Sünniaasta Kool Tulemus

1 Karolin Puusepp 03.07.2003 Türi PK 34.30

2 Meliina Moppel 19.12.2002 PHHPK 28.36

3 Kristi Aaloe 02.11.2003 Järva-Jaani 26.75

4 Lisette Liige 13.08.2003 Aravete 25.81

5 Miia Kattel 06.04.2003 PHPK 23.76

6 Aiki Jalakas 27.03.2002 PG 22.89

Letisia Burujan 16.06.2003 Laupa PK DNS



Kettaheide (1kg)

Koht Nimi Sünniaasta Kool Tulemus

1 Meliina Moppel 19.12.2002 PHHPK 32.20

2 Kirke Grünmann 23.01.2002 Koeru KK 25.10

3 Eeva Nugis 29.12.2002 Järva-Jaani 22.10

4 Lisete Liige 13.08.2003 Aravete 21.49

5 Aiki Suits 28.06.2003 PHPK 18.28

6 Karet-Anette Härm 8.05.2002 Aravete 17.60

Miia Kattel 06.04.2003 PHPK 0

Letisia Burujan 16.06.2003 Laupa PK DNS

Keitlin Jalast 6.08.2003 Aravete DNS

Kuulitõuge (3kg)

Koht Nimi Sünniaasta Kool Tulemus

1 Meliina Moppel 19.12.2002 PHHPK 12.33

2 Kirke Grünmann 23.01.2002 Koeru KK 9.33

3 Kristi Aaloe 2.11.2003 Järva-Jaani 9.10

4 Lisette Liige 13.08.2003 Aravete 8.88

5 Ketrin Päri 28.01.2003 Koeru KK 8.18

6 Karet-Anette Härm 8.05.2002 Aravete 7.90

7 Eeva Nugis 29.12.2002 Järva-Jaani 7.78

8 Gerda Aosaar 29.12.2003 Retla-Kabala 7.65

9 Letisia Burujan 16.06.2003 Laupa PK 7.63

10 Aiki Suits 28.06.2003 PHPK 6.57

11 Marii- Kristiin Vikat 9.06.2003 Aravete KK 6.38

Miia Kattel 06.04.2003 PHPK DNS

800m

Koht Nimi Sünniaasta Kool Tulemus

1 Aiki Jalakas 27.03.2002 PG 2,45,4

2 Karoliina Tõnisson 4.04.2003 Aravete 2.49,9

3 Aiki Suits 28.06.2003 PHPK 2.51,8

4 Gerda Aosaar 29.12.2003 Retla-Kabala 2.56,3

Anete Bollverk 28.12.2003 Järva-Jaani DNS

Letisia Burujan 16.06.2003 Laupa PK DNS

Lizette Marii Õisma 18.07.2003 PHPK DNS

Keitlin Jalast 6.08.2003 Aravete DNS

PU18

100m

Koht Nimi Sünniaasta Kool Tulemus Tuul

1 Markus Anvelt 15.12.2002 TPK 11,4 +0,0

2 Carmo Toomet 15.03.2003 PHPK 12,2 +0,0

3 Rico Rohi 7.09.2003 Aravete 12,3 +0,0

4 Karl Mattias Bobrovski 22.09.2003 Koeru KK 12,3 +0,1

5 Oliver Koitmäe 26.12.2003 Käru PK 12,5 +1,0

6 Karl Vilpuu 3.02.2003 PHPK 12,6 +0,0

7 Rünno Randma 21.06.2003 Koeru KK 12,7 +1,0

8 Raiko Kilk 03.03.2002 PG 12,8 +0,0

9 Karl Jakobson 13.10.2002 PHPK 12,8 +1,2

10 Marco Müganen 8.11.2002 JJG 13,0 +1,2

11 Daaniel Lepp 14.06.2003 Koeru KK 13,0 +0,0

12 Karl Ilmar Loog 5.09.2003 Imavere PK 13,2 +0,1

13 Varmo Ivask 18.04.2003 Aravete 13,3 +0,0

14 Rainer Ainomäe 19.10.2003 PHPK 13,4 +1,0

15 Ranet Hulko 16.10.2003 Laupa PK 13,4 +0,0

16 Märt Rattur 11.07.2003 PHKH 13,5 +0,4

17 Ken-Eric Such 18.01.2003 Retla-Kabala 13,7 +1,2



18 Ants-German Mäesalu 20.11.2002 PHPK 13,8 +0,1

19 Ragnar Kuurmaa 3.12.2003 Laupa PK 14,0 +0,4

Sten-Sander Leppoja 05.02.2003 Retla-Kabala DNS

Markus Rooba 15.10.2003 PHPK DNS

Kaugushüpe

Koht Nimi Sünniaasta Kool Tulemus Tuul

1 Raiko Kilk 03.03.2002 PG 5.58 +1,8

2 Markus Salum 18.06.2003 PHPK 5.32 +1,5

3 Karl Vilpuu 3.03.2003 PHPK 5.21 +1,9

4 Rico Rohi 7.09.2003 Aravete 5.18 +1,2

5 Karl Ilmar Loog 05.0920.03 Imavere PK 5.16 +1,5

6 Karl Mattias Bobrovski 22.09.2003 Koeru KK 5.00 +1,4

7 Carmo Toomet 15.03.2003 PHPK 4.96 +2,1

8 Rünno Randma 21.06.2003 Koeru KK 4.78 +1,9

9 Ants-German Mäesalu 20.11.2002 PHPK 4.75 +2,4

10 Rainer Ainomäe 19.10.2003 PHPK 4.74 +1,3

11 Märt Rattur 11.07.2003 PHKH 4.60 +1,8

12 Varmo Ivask 18.04.2003 Aravete 4.52 +1,9

13 Oliver Koitmäe 26.12.2003 Käru 4.41 +1,2

Sten-Sander Leppoja 05.02.2003 Retla-Kabala DNS

Markus Anvelt 15.12.2002 TPK DNS

Markus Rooba 15.10.2003 PHPK DNS

Ragnar Kuurmaa 03.12.2003 Laupa PK DNS

Ranet Hulko 16.10.2003 Laupa PK DNS

Daaniel Lepp 14.06.2003 Koeru KK DNS

Karli Tihane 6.06.2003 Aravete DNS

Ken-Eric Such 18.01.2003 Retla-Kabala DNS

Kõrgushüpe

Koht Nimi Sünniaasta Kool Tulemus

1 Markus Anvelt 15.12.2002 TPK 1.90

2 Karli Tihane 6.06.2003 Aravete 1.70

3 Markus Salum 18.06.2003 PHPK 1.65

4 Varmo Ivask 18.04.2003 Aravete 1.50

Karl Mattias Bobrovski 22.09.2003 Koeru KK DNS

Odavise (700gr)

Koht Nimi Sünniaasta Kool Tulemus

1 Kevin Metso 18.12.2002 Aravete 43.30

2 Karli Tihane 6.06.2003 Aravete 38.76

3 Aron Ott 30.12.2002 Aravete 35.67

4 Karl Jakobson 13.10.2002 PHPK 33.34

5 Karl Vilpuu 3.02.2003 PHPK 33.22

6 Hendrik Soovere 31.05.2002 Imavere PK 31.66

7 Kristjan Nugis 15.05.2003 PHPK 28.79

8 Rein Sander 18.06.2003 Aravete 27.20

9 Karl Ilmar Loog 5.09.2003 Imavere PK 21.58

10 Hugo-Hannes Osolin 14.09.2002 PHPK 17.85

Robin Ringmets 21.02.2002 Koeru KK DNS

Sten Karl Kopti 02.07.2003 Koeru KK DNS

Markus Anvelt 15.12.2002 TPK DNS

Ken-Eric Such 18.01.2003 Retla-Kabala DNS

Kettaheide (1.5kg)

Koht Nimi Sünniaasta Kool Tulemus

1 Markus Anvelt 15.12.2002 TPK 32.69

2 Jesper Männilaan 4.11.2002 JJG 30.63

3 Robin Ringmets 21.02.2002 Koeru KK 30.44



4 Kevin Metso 18.12.2002 Aravete 29.08

5 Hendrik Soovere 31.05.2002 Imavere PK 28.70

6 Sten Karl Kopti 02.07.2003 Koeru KK 28.00

7 Markus Salum 18.06.2003 PHPK 26.98

8 Kristjan Nugis 15.05.2003 PHPK 25.98

9 Karli Tihane 6.06.2003 Aravete 25.89

10 Kristofer Allmere 18.11.2002 PHPK 22.10

11 Aron Ott 30.12.2002 Aravete 21.20

12 Kennet Künnarpuu 17.01.2003 JJG 20.58

13 Karl Ilmar Loog 5.09.2003 Imavere PK 18.90

Kuulitõuge (5kg)

Koht Nimi Sünniaasta Kool Tulemus

1 Markus Anvelt 15.12.2002 TPK 12.82

2 Indrek Lammer 06.03.2002 PG 11.91

3 Robin Ringmets 21.02.2002 Koeru KK 11.81

4 Sten Karl Kopti 02.07.2003 Koeru KK 11.51

5 Karli Tihane 6.06.2003 Aravete 11.03

6 Kevin Metso 18.12.2002 Aravete 10.55

7 Jesper Männilaan 4.11.2002 JJG 10.28

8 Hendrik Soovere 31.05.2002 Imavere PK 10.19

9 Kristofer Allmere 18.11.2002 PHPK 9.99

10 Karl Jakobson 13.10.2002 PHPK 9.77

11 Aron Ott 30.12.2002 Aravete 9.69

12 Kennet Künnarpuu 17.01.2003 JJG 9.62

13 Hugo-Hannes Osolin 14.09.2002 PHPK 9.58

14 Ranet Hulko 16.10.2003 Laupa PK 9.16

15 Karl Ilmar Loog 5.09.2003 Imavere PK 9.16

16 Markus Rooba 15.10.2003 PHPK 8.32

17 Rein Sander 18.06.2003 Aravete 7.77

18 Ragnar Kuurmaa 03.12.2003 Laupa PK 7.17

Ken-Eric Such 18.01.2003 Retla-Kabala DNS

Tommy Kärp 17.09.2003 Retla-Kabala DNS

Sten-Sander Leppoja 05.02.2003 Retla-Kabala DNS

1500m

Koht Nimi Sünniaasta Kool Tulemus

1 Aron Ott 30.12.2002 Aravete 4.46,1

2 Rico Rohi 7.09.2003 Aravete 4.50,0

3 Rein Sander 18.06.2003 Aravete 4.51,7

4 Jesper Männilaan 4.11.2002 JJG 5.21,5

5 Hugo-Hannes Osolin 14.09.2002 PHPK 5.49,6

Sten-Sander Leppoja 05.02.2003 Retla-Kabala DNS

Karl Ilmar Loog 5.09.2003 Imavere PK DNS

Ragnar Kuurmaa 03.12.2003 Laupa PK DNS

Ranet Hulko 16.10.2003 Laupa PK DNS

Marco Müganen 8.11.2002 JJG DNS

Ken-Eric Such 18.01.2003 Retla-Kabala DNS

TU20

100m

Koht Nimi Sünniaasta Kool Tulemus Tuul

1 Kelly-Lizette Lõhmus 26.08.2000 TÜG 14,2 +1,0

2 Kaidy Kaasiku 3.10.2001 Aravete 14,6 +1,0

3 Keidy Kaasiku 3.10.2001 Aravete 14,8 +1,0

4 Danela Õis 04.03.2001 15,5 +1,0

Lisette Lukin 31.10.2001 TÜG DNS



Kaugushüpe

Koht Nimi Sünniaasta Kool Tulemus Tuul

1 Kelly-Lizette Lõhmus 26.08.2000 TÜG 4.25 +1,6

2 Kaidy Kaasiku 3.10.2001 Aravete 4.12 +1,8

3 Eliise Randmaa 26.05.2000 PG 3.78 +1,4

4 Keidy Kaasiku 03.10.2001 Aravete 3.72 +1,8

Lisette Lukin 31.10.2001 TÜG DNS

Roberta Grethel Agu 12.12.2000 Pg DNS

Kõrgushüpe

Koht Nimi Sünniaasta Kool Tulemus

1 Eliise Randmaa 26.05.2000 PG 1.40

Lisette Lukin 31.10.2001 TÜG DNS

Odavise (600gr)

Koht Nimi Sünniaasta Kool Tulemus

1 Keidy Kaasiku 3.10.2001 Aravete 23.72

2 Kaidy Kaasiku 3.10.2001 Aravete 22.92

Kettaheide (1kg)

Koht Nimi Sünniaasta Kool Tulemus

1 Kaidy Kaasiku 3.10.2001 Aravete 19.20

2 Eliise Randmaa 26.05.2000 PG 16.45

Kuulitõuge (4kg)

Koht Nimi Sünniaasta Kool Tulemus

1 Keidy Kaasiku 3.10.2001 Aravete 7.27

800m

Koht Nimi Sünniaasta Kool Tulemus

1 Kaidy Kaasiku 3.10.2001 Aravete 2.35,6

2 Keidy Kaasiku 3.10.2001 Aravete 2.37,0

Dolores Tiitsu 24.12.2001 TÜG DNS

PU20

100m

Koht Nimi Sünniaasta Kool Tulemus Tuul

1 Rene Peržinski 23.04.2000 PG 11,7 +2,1

2 Erko-Hendrik Mõttus 24.05.2000 TÜG 11,8 +0,4

3 Ingo Reiljan 26.01.2001 TÜG 12,3 +0,4

4 Johannes Laur 22.01.2001 TÜG 12,3 +0,1

5 Kasper Keerberg 8.01.2001 Aravete 12,5 +0,5

6 Martin Sild 03.02.2001 PG 12,6 +0,4

7 Lauri Männik 02.09.2001 TÜG 13,0 +2,1

8 Kerdo Kuldner 26.11.2001 Koeru KK 13,4 +0,1

9 Martin Vants 	03.05.2001 PG 13,6 +0,1

10 Sergyo Uuspõld 14.12.2001 TÜG 14,0 +0,5

11 Renaldo Tome 19.04.2000 TÜG 14,1 +2,1

Martin Laiv 28.02.2000 TÜG DNS

Stener Raaper 18.12.1999 Aravete DNS

Gunnar Pihlak 10.08.2000 TÜG DNS

Kaugushüpe

Koht Nimi Sünniaasta Kool Tulemus Tuul

1 Kasper Keerberg 8.01.2001 Aravete 5.96 +1,5

2 Erko-Hendrik Mõttus 24.05.2000 TÜG 5.66 +1,5

3 Janno Lemetsar 04.10.2000 TÜG 5.34 +1,8

4 Martin Sild 26.11.2001 PG 5.30 +1,4



5 Martin Vants 	03.05.2001 PG 4.49 +1,9

Stener Raaper 18.12.1999 Aravete DNS

Kõrgushüpe

Koht Nimi Sünniaasta Kool Tulemus

1 Erko-Hendrik Mõttus 24.05.2000 TÜG 1.95

2 Ingo Reiljan 26.01.2001 TÜG 1.50

Stener Raaper 18.12.2001 Aravete DNS

Odavise (800gr)

Koht Nimi Sünniaasta Kool Tulemus

1 Erko-Hendrik Mõttus 24.05.2000 TÜG 49.40

2 Indrek Huopolainen 28.12.1999 TÜG 47.39

3 Rauno Uusleer 26.03.2001 PG 39.73

4 Sergyo Uuspõld 14.12.2001 TÜG 28.34

5 Lauri Männik 02.09.2001 TÜG 17.93

Kettaheide (1,5kg)

Koht Nimi Sünniaasta Kool Tulemus

1 Indrek Huopolainen 28.12.1999 TÜG 37.28

2 Erko-Hendrik Mõttus 24.05.2000 TÜG 31.19

3 Janno Lemetsar 04.10.2000 TÜG 24.60

4 Rauno Uusleer 26.03.2001 PG 21.70

5 Sergyo Uuspõld 14.12.2000 TÜG 21.55

6 Lauri Männik 02.09.2001 TÜG 18.42

Kuulitõuge (6kg)

Koht Nimi Sünniaasta Kool Tulemus

1 Indrek Huopolainen 28.12.1999 TÜG 11.49

2 Erko-Hendrik Mõttus 24.05.2000 TÜG 10.00

3 Rene Peržinski 23.04.2000 PG 9.99

4 Sergyo Uuspõld 14.12.2000 TÜG 9.51

5 Rauno Uusleer 	26.03.2001 PG 9.42

6 Renaldo Tome 19.04.2000 TÜG 8.94

Martin Vants 	03.05.2001 PG DNS

1500m

Koht Nimi Sünniaasta Kool Tulemus

1 Johannes Laur 22.01.2001 TÜG 4.44,0

2 Kasper Keerberg 8.01.2001 Aravete 4.55,8

Stener Raaper 18.12.1999 Aravete DNS

Gunnar Pihlak 10.08.2000 TÜG DNS

Rauno Pahapill 22.05.2000 TÜG DNS

Peakohtunik: Veiko Valang

Peasekretär: Ann Valang


